MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° j , DE I 2 DE MARCO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, considerando o teor do tabularium 08191.02560 6/2018-05 e
em razão da reestruturação determinada pela Portaria Normativa/PGJ n° 529, de 7 de
março de 2018, a contar de 13 de março de 2018,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, designar e apostilar, a contar de 13 de março de 2018, os
servidores para exercerem e substituírem, nos impedimentos legais, eventuais e
temporários, os cargos em comissão e as funções de confiança, respectivamente,
integrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios, conforme Anexo I.

Art. 2° Eionerar, e dispensar, a contar de 13 de março de 2018, os
servidores das titularidades* subtituições dos cargos em comissão e as funções de
confiança, respectivamente, ktegrantes da estrutura administrativa do Ministério Público
do Distrito Federal e Território conforme, Anexo II.

LEO 0 ROSCOE BESSA

C: Users1rafael.lima AppData Local \Microsoft \Windows \Temporary Internet Files \Conient.Outlook I NYW29D0 PGJ MINUTA II - 08191.0256062018-05.doc

LAx ,
Publicada ern 3 i...U..: _,.,.

Esta cópia confere coni o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.